
UCHWAŁA NR 1/22/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli Miasta Kielce do Zgromadzenia
Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. póz. 609 ze zm.") oraz § 12 ust. l pkt 2 i ust. 3 Statutu Miedzygminnego Związku
Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach z dnia 20 grudnia 2002 r. (Dz. Urz. Województwa
Świętokrzyskiego z 2002 r. Nr 221, póz. 3005 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1-

Na dodatkowych przedstawicieli Miasta Kielce do Zgromadzenia Miedzygminnego Związku
Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach wyznacza się radnych:

1) Dariusz Gacek,

2) Wiesław Koza,

3) Kamil Żurek.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. póz. 1688

Id: 2BFC309B-DF89-4614-ADCB-OAOA1721EA37. Uchwalony Strona l


